Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:

2.1. o Termo de Referência;

2.2. o Edital da Licitação;

2.3. a Proposta da Contratada;

2.4. eventuais anexos dos documentos supracitados.

 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR E DO REAJUSTE CONTRATUAL

1. O valor total do presente contrato é de R$ 29.800,00 (vinte e nove mil e oitocentos reais).

item descrição
unidade de

fornecimento quantidade
valor

unitário
valor total do

item

1

Execução de serviços de limpeza e
desinfecção de dutos de distribuição de ar
do sistema de ar condicionado. Sistema
com 1.490 metros lineares de dutos.